
KOMUNIKAT ZAWODÓW

44. Memoriał Aleksandra Moroza

KRAKÓW, 29.09.2019

29 września 2019

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.09.19   11:01:00
Wiatr: -0.9 M/S

1 3 Emilia GUTT 05.11.03 RMKS Rybnik(SL) 15.153     
2 669 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.596     
3 881 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.748     
4 669 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 17.442     
5 246 Paulina WITASZCZYK 30.05.00 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 17.807     

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.09.19   11:21:00
Wiatr: -4.0 M/S

1 348 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków(MA) 14.826     
2 114 Paweł WIEWIÓRKA 01.11.02 MKS-MOS Katowice(SL) 15.077     
3 148 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 16.084     
4 128 Wiktor IWANICKI 19.04.05 SKS Kusy Kraków(MA) 21.033     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 29.09.19   11:31:00
Wiatr: +1.3 M/S

1 253 Magdalena NIEMCZYK 25.03.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.495     
2 24 Wiktoria WROŃSKA 14.01.00 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.734     
3 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.756     
4 853 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.322     
5 669 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.348     
6 849 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.487     

Bieg 2/4 Start: 29.09.19   11:36:00
Wiatr: +0.2 M/S

1 333 Monika RUTOWICZ 05.03.06 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.633  PB   
2 669 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.655     
3 56 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 13.844     
4 22 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.277     
5 93 Joanna OSUCH 25.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.762     
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Bieg 3/4 Start: 29.09.19   11:41:00
Wiatr: +0.3 M/S

1 18 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.164     
2 660 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.455     
3 343 Natalia GŁADKOWSKA 01.12.05 WKS Wawel Kraków(MA) 14.503  PB   
4 53 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.808  PB   
5 52 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.986     

Bieg 4/4 Start: 29.09.19   11:46:00
Wiatr: -2.4 M/S

1 23 Karina PĘCEK 06.02.06 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 17.774     
2 344 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 14.935     
3 34 Faustyna ROMANIAK 22.12.10 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 16.643     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 25.03.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.491     
2 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 14.01.00 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.732     
3 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 12.753     
4 Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka 13.324     
5 Bieg 1 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków 13.345     
6 Bieg 1 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 13.486     
7 Bieg 2 Monika RUTOWICZ 05.03.06 UMLKS Pegaz Opoczno 13.631  PB   
8 Bieg 2 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków 13.652     
9 Bieg 2 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz 13.843     

10 Bieg 3 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków 14.161     
11 Bieg 2 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków 14.274     
12 Bieg 3 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków 14.452     
13 Bieg 3 Natalia GŁADKOWSKA 01.12.05 WKS Wawel Kraków 14.503  PB   
14 Bieg 2 Joanna OSUCH 25.01.05 SKS Kusy Kraków 14.765     
15 Bieg 3 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków 14.804  PB   
16 Bieg 4 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków 14.932     
17 Bieg 3 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków 14.985     
18 Bieg 4 Faustyna ROMANIAK 22.12.10 UKS Jedynka Tokarnia 16.643     
19 Bieg 4 Karina PĘCEK 06.02.06 UKS Jedynka Tokarnia 17.771     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 29.09.19   11:46:00
Wiatr: -1.2 M/S

1 138 Michał KULIGOWSKI 13.08.02 RMKS Rybnik(SL) 11.015     
2 334 Mateusz MORDAKA 02.10.01 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.494     
3 676 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.547     
4 333 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.658     
5 917 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.752     
6 679 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.773     

Bieg 2/4 Start: 29.09.19   11:51:00
Wiatr: -0.3 M/S

1 32 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim(MA) 12.016     
2 801 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.024     
3 343 Jakub STUDZIŃSKI 28.11.00 WKS Wawel Kraków(MA) 12.213     
4 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.418     
5 148 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 12.437     
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Bieg 3/4 Start: 29.09.19   11:56:00
Wiatr: -0.4 M/S

1 95 Tadeusz KURCZ 27.10.74 PZLAM(MS) 12.254     
2 836 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.415     
3 874 Tomasz KUGLIN 26.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.426     
4 114 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków(MA) 12.627     
5 345 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.622     
6 139 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 SKS Kusy Kraków(MA) 12.668     
7 346 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków(MA) 12.773     

Bieg 4/4 Start: 29.09.19   11:57:00
Wiatr: +1.4 M/S

1 809 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.235  PB   
2 146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 12.824     
3 115 Szymon KORTA 10.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 12.936     
4 15 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.157     
5 77 Marek WIDEŁ 26.01.68 PZLAM(MS) 13.422     
6 21 Przemysław LUBERDA 01.10.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 15.728     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał KULIGOWSKI 13.08.02 RMKS Rybnik 11.011     
2 Bieg 1 Mateusz MORDAKA 02.10.01 UMLKS Pegaz Opoczno 11.492     
3 Bieg 1 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków 11.543     
4 Bieg 1 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.05 UMLKS Pegaz Opoczno 11.654     
5 Bieg 1 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 11.755     
6 Bieg 1 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 KS Sprinterzy.com Kraków 11.776     
7 Bieg 2 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim 12.011     
8 Bieg 2 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 12.022     
9 Bieg 2 Jakub STUDZIŃSKI 28.11.00 WKS Wawel Kraków 12.213     

10 Bieg 4 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka 12.231  PB   
11 Bieg 3 Tadeusz KURCZ 27.10.74 PZLAM 12.251     
12 Bieg 3 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 12.412     
13 Bieg 2 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków 12.414     
14 Bieg 3 Tomasz KUGLIN 26.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka 12.423     
15 Bieg 2 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 SKS Kusy Kraków 12.435     
16 Bieg 3 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków 12.624     
17 Bieg 3 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków 12.625     
18 Bieg 3 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 SKS Kusy Kraków 12.666     
19 Bieg 3 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków 12.777     
20 Bieg 4 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków 12.822     
21 Bieg 4 Szymon KORTA 10.12.05 SKS Kusy Kraków 12.933     
22 Bieg 4 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków 13.154     
23 Bieg 4 Marek WIDEŁ 26.01.68 PZLAM 13.425     
24 Bieg 4 Przemysław LUBERDA 01.10.07 UKS Jedynka Tokarnia 15.726     

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.09.19  11:45:00

Start: 29.09.19   10:30:00

1 841 Aleksander PÓŁTORAK 02.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.5110     

I II III IV V VI

21.84 26.51 xAleksander PÓŁTORAK
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Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.09.19  11:45:00

Start: 29.09.19   10:30:00

1 64 Adam KUKUŁA 11.05.06 MCKiS Jaworzno(SL) 39.432     

x x 39.43 x x xAdam KUKUŁA

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.09.19  11:45:00

Start: 29.09.19   10:30:00

1 144 Michał WĘGRZYK 22.01.01 RMKS Rybnik(SL) 52.0215  PB   
2 53 Patryk GÓRSKI 07.01.00 MCKiS Jaworzno(SL) 34.8013  PB   

662 Szymon WDANIEC 18.06.01 KS AZS AWF Kraków(MA) NM11     

I II III IV V VI

49.82 52.02 x 50.52 50.96 47.86Michał WĘGRZYK

34.09 34.45 33.30 34.80 32.18 34.40Patryk GÓRSKI

x x xSzymon WDANIEC

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.09.19  11:45:00

Start: 29.09.19   10:30:00

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 27.02.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 45.9212  PB   
2 77 Dominik KOSIÓR 22.08.02 MCKiS Jaworzno(SL) 42.6114  PB   
3 47 Igor KASTELIK 16.03.03 MCKiS Jaworzno(SL) 34.603     
4 61 Paweł BOBER 03.02.03 UKS Kobylanka(MA) 33.318     
5 114 Mateusz PRUSAK 08.10.03 SKS Kusy Kraków(MA) 31.871     
6 169 Karol KISIELOWSKI 23.01.02 MKS-MOS Katowice(SL) 31.577     
7 347 Adam ZAGRODZKI 22.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) 28.609     
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I II III IV V VI

45.95 44.06 43.73 45.69 42.49 xJakub OLSZYŃSKI

x 42.61 41.27 x x 42.17Dominik KOSIÓR

28.16 31.42 34.60 x 30.52 31.22Igor KASTELIK

x x 33.31Paweł BOBER

31.58 31.87 31.08Mateusz PRUSAK

x x 31.57Karol KISIELOWSKI

x x 28.60Adam ZAGRODZKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.09.19  11:45:00

Start: 29.09.19   10:30:00

1 117 Noel PILARSKI 21.04.04 MKS-MOS Katowice(SL) 53.376     
2 183 Czesław LIS 26.04.56 KS Energetyk Jaworzno(SL) 44.5416     
3 68 Bartosz LUKSA 25.04.05 UKS Kobylanka(MA) 24.415     
4 10 Wiktor DAŃCZAK 10.06.05 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 20.684     

I II III IV V VI

53.04 50.17 51.21 53.37 52.36 50.32Noel PILARSKI

x 41.03 44.54 x x xCzesław LIS

x x 24.41Bartosz LUKSA

19.72 19.59 20.68Wiktor DAŃCZAK

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.09.19  11:45:00

Start: 29.09.19   11:00:00

1 326 Przemysław RUTOWICZ 02.02.00 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 6.3512     +3.3
2 663 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.1811     +3.0
3 64 Mateusz RĄCZKOWSKI 05.07.02 UKS Kobylanka(MA) 5.9410     +0.5
4 139 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 SKS Kusy Kraków(MA) 5.819  =PB   +0.4
5 147 Alan SUDER 23.11.04 SKS Kusy Kraków(MA) 5.578  PB   -0.4
6 347 Eryk TOKARSKI 21.08.05 WKS Wawel Kraków(MA) 5.133     +1.7
7 862 Maksymilian GABRYEL 14.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.931     +1.7
8 345 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.625  PB   -0.2
9 918 Kamil SZULER 12.03.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.474  PB   +1.3

10 11 Sebastian HOŁDA 14.10.06 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 4.422     +1.9
11 346 Marcin KOTULA 04.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.357     +0.6

Strona 5

KRAKÓW 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 10.10.19 17:15:52



29 września 2019
I II III IV V VI

6.03 5.78 6.25 6.15 6.33 6.35Przemysław RUTOWICZ
+1.3 -0.4 +1.6 +1.0 +1.8 +3.3
5.93 5.91 6.05 5.85 5.86 6.18Jakub SAMEL
+1.6 -0.3 +2.8 +0.3 -0.2 +3.0

x x 5.05 x x 5.94Mateusz RĄCZKOWSKI
+0.7 +1.3 +2.4 -1.5 +2.0 +0.5
5.81 5.65 5.55 5.56 5.43 5.77Bartosz BANACHOWICZ
+0.4 -0.2 +0.1 +0.4 +0.2 +1.2
5.52 5.30 5.34 5.31 5.57 5.18Alan SUDER
+1.0 +1.1 +1.6 -0.3 -0.4 +0.4
4.90 4.84 5.13 4.73 4.66 4.79Eryk TOKARSKI
+1.1 +1.6 +1.7 -2.2 +0.6 +2.5
4.77 x 4.77 x 4.52 4.93Maksymilian GABRYEL
+150 -0.9 +2.0 +1.1 -0.8 +1.7
4.55 4.62 x x 4.54 4.45Szymon OLAJOSSY
+0.8 -0.2 +3.3 0.0 +2.1 +1.5
4.47 4.22 4.06Kamil SZULER
+1.3 -1.0 +2.0
3.74 3.82 4.42Sebastian HOŁDA
-0.1 +0.7 +1.9

4.35 4.14 4.31Marcin KOTULA
+0.6 +1.8 +2.3

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.09.19  11:55:00

Start: 29.09.19   11:00:00

1 83 Paulina WAL 18.06.91 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.7412     
2 79 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 SKS Kusy Kraków(MA) 1.6010     
3 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.509     
4 315 Natalia KARLIŃSKA 29.11.01 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 1.5011     
5 348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.457     
6 346 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.456  =PB   
7 911 Kamila MRUGAŁA 04.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.451     
8 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1.408     
9 55 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1.405  =PB   

10 349 Oliwia JEWUŁA 21.02.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.404  PB   
11 22 Natalia ROJEK 30.11.03 RMKS Rybnik(SL) 1.353  PB   

349 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2     

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 174 177

- - - - - - o o o xoPaulina WAL o xxx

- - - - xo o xxo xo xxxKamila KAMIŃSKA

- - - o o o xxxAleksandra ŚLUSARCZYK

- - - - - xo xxxNatalia KARLIŃSKA

- - o o o xxxNadia WOLAŃSKA

- o xo xo o xxxAleksandra KWAŚNY

o o o xxo xo xxxKamila MRUGAŁA

- o o o xxxOliwia KOPIENIAK

- o xo xo xxxWiktoria JAWIEŃ

- o xo xo xxxOliwia JEWUŁA

- xo o xxrNatalia ROJEK
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 29.09.19   12:01:00

1 886 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 60.094  PB   
2 884 Emilia SKIMINA 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 60.765     
3 36 Kamila BARCZYK 17.07.99 LKS Kłos Olkusz(MA) 65.366     
4 64 Magdalena MĘDRECKA 16.09.05 SKS Kusy Kraków(MA) 70.443     

Bieg 2/2 Start: 29.09.19   12:06:00

1 872 Estera KOSIEC 23.11.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 69.143     
2 140 Ewa OBŁĄK 22.05.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 71.094     
4 24 Izabela ROMANIAK 10.02.08 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 78.296     
4 74 Martyna SMALEC 19.11.05 UKS Kobylanka(MA) 78.297     
5 13 Sara KORABIK 15.12.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 79.985     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 TS Wieliczanka Wieliczka 60.091  PB   
2 Bieg 1 Emilia SKIMINA 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 60.762     
3 Bieg 1 Kamila BARCZYK 17.07.99 LKS Kłos Olkusz 65.363     
4 Bieg 2 Estera KOSIEC 23.11.05 TS Wieliczanka Wieliczka 69.141     
5 Bieg 1 Magdalena MĘDRECKA 16.09.05 SKS Kusy Kraków 70.444     
6 Bieg 2 Ewa OBŁĄK 22.05.00 KS AZS AWF Kraków 71.092     
7 Bieg 2 Izabela ROMANIAK 10.02.08 UKS Jedynka Tokarnia 78.294     
8 Bieg 2 Martyna SMALEC 19.11.05 UKS Kobylanka 78.294     
9 Bieg 2 Sara KORABIK 15.12.07 UKS Jedynka Tokarnia 79.985     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 29.09.19   12:16:00

1 12 Dawid WOJDYŁA 19.08.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 53.771  PB   
2 200 Adam WŁODARCZYK 26.05.97 AZS Łódź(LD) 54.055     
3 13 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 54.317     
4 680 Paweł SŁOTA 21.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.742     YC

Bieg 2/3 Start: 29.09.19   12:21:00

1 16 Dawid DOMAS 26.05.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 56.376  PB   
2 76 Filip ŚWIERZ 31.08.04 UKS Kobylanka(MA) 57.103  PB   
3 61 Artemii BALANIUK 03.11.04 LKS Kłos Olkusz(MA) 57.684     
4 346 Marcin KOTULA 04.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 72.498     
5 18 Dawid JĘDROCHA 20.07.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 73.047     
6 20 Bartłomiej LEŚNIAK 01.09.08 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 77.905     
7 25 Sylwester ROMANIAK 24.03.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 82.681     
8 22 Mikołaj OSTÓJ 14.11.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 83.742     
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Bieg 3/3 Start: 29.09.19   12:26:00

1 306 Hubert RUTOWICZ 04.07.04 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 53.566     
2 867 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 56.067     
3 844 Jakub MACIĄŻKA 13.09.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 61.202     
4 77 Marek WIDEŁ 26.01.68 PZLAM(MS) 64.263     
5 28 Jan SŁONINA 23.09.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 74.278     
6 17 Wojciech JAROSZEWSKI 07.03.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 75.305     
7 14 Kacper FUNEK 30.03.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 75.314     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Hubert RUTOWICZ 04.07.04 UMLKS Pegaz Opoczno 53.561     
2 Bieg 1 Dawid WOJDYŁA 19.08.02 KS Cracovia 1906 Kraków 53.771  PB   
3 Bieg 1 Adam WŁODARCZYK 26.05.97 AZS Łódź 54.052     
4 Bieg 1 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków 54.313     
5 Bieg 1 Paweł SŁOTA 21.11.03 KS AZS AWF Kraków 55.744     YC
6 Bieg 3 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 56.062     
7 Bieg 2 Dawid DOMAS 26.05.02 KS Cracovia 1906 Kraków 56.371  PB   
8 Bieg 2 Filip ŚWIERZ 31.08.04 UKS Kobylanka 57.102  PB   
9 Bieg 2 Artemii BALANIUK 03.11.04 LKS Kłos Olkusz 57.683     

10 Bieg 3 Jakub MACIĄŻKA 13.09.05 TS Wieliczanka Wieliczka 61.203     
11 Bieg 3 Marek WIDEŁ 26.01.68 PZLAM 64.264     
12 Bieg 2 Marcin KOTULA 04.01.05 WKS Wawel Kraków 72.494     
13 Bieg 2 Dawid JĘDROCHA 20.07.07 UKS Jedynka Tokarnia 73.045     
14 Bieg 3 Jan SŁONINA 23.09.07 UKS Jedynka Tokarnia 74.275     
15 Bieg 3 Wojciech JAROSZEWSKI 07.03.07 UKS Jedynka Tokarnia 75.306     
16 Bieg 3 Kacper FUNEK 30.03.07 UKS Jedynka Tokarnia 75.317     
17 Bieg 2 Bartłomiej LEŚNIAK 01.09.08 UKS Jedynka Tokarnia 77.906     
18 Bieg 2 Sylwester ROMANIAK 24.03.07 UKS Jedynka Tokarnia 82.687     
19 Bieg 2 Mikołaj OSTÓJ 14.11.07 UKS Jedynka Tokarnia 83.748     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.09.19   12:31:00

1 3 Emilia GUTT 05.11.03 RMKS Rybnik(SL) 68.853     
2 881 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 69.364     
3 246 Paulina WITASZCZYK 30.05.00 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 69.645  SB   

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.09.19   12:46:00

1 348 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków(MA) 55.136     
2 114 Paweł WIEWIÓRKA 01.11.02 MKS-MOS Katowice(SL) 58.567     
3 809 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 61.503     
4 839 Jakub BARCIK 03.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 63.894     
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.09.19  12:45:00

Start: 29.09.19   11:00:00

1 841 Aleksander PÓŁTORAK 02.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.1815     

I II III IV V VI

8.92 9.45 10.18Aleksander PÓŁTORAK

 

Pchnięcie kulą chłopców (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.09.19  12:45:00

Start: 29.09.19   11:00:00

1 64 Adam KUKUŁA 11.05.06 MCKiS Jaworzno(SL) 13.1411     

11.40 12.00 12.30 12.33 13.14 12.22Adam KUKUŁA

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.09.19  12:45:00

Start: 29.09.19   11:00:00

1 144 Michał WĘGRZYK 22.01.01 RMKS Rybnik(SL) 13.776     
2 662 Szymon WDANIEC 18.06.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.465     
3 53 Patryk GÓRSKI 07.01.00 MCKiS Jaworzno(SL) 10.5614  PB   

I II III IV V VI

12.59 12.65 x 13.05 13.49 13.77Michał WĘGRZYK

11.46 11.45 x 11.27 x xSzymon WDANIEC

8.87 9.60 10.56Patryk GÓRSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.09.19  12:45:00

Start: 29.09.19   11:00:00

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 27.02.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.781     
2 169 Karol KISIELOWSKI 23.01.02 MKS-MOS Katowice(SL) 13.399     
3 61 Paweł BOBER 03.02.03 UKS Kobylanka(MA) 13.2810     
4 183 Czesław LIS 26.04.56 KS Energetyk Jaworzno(SL) 13.0416     
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5 77 Dominik KOSIÓR 22.08.02 MCKiS Jaworzno(SL) 12.983     
6 117 Noel PILARSKI 21.04.04 MKS-MOS Katowice(SL) 11.248     
7 68 Bartosz LUKSA 25.04.05 UKS Kobylanka(MA) 11.077     
8 347 Adam ZAGRODZKI 22.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) 10.6812     
9 114 Mateusz PRUSAK 08.10.03 SKS Kusy Kraków(MA) 10.072     

10 47 Igor KASTELIK 16.03.03 MCKiS Jaworzno(SL) 9.514     
11 10 Wiktor DAŃCZAK 10.06.05 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 7.1813     

I II III IV V VI

13.46 14.40 x 14.54 14.78 14.69Jakub OLSZYŃSKI

12.62 12.49 13.08 13.39 13.21 xKarol KISIELOWSKI

12.11 x x x 11.46 13.28Paweł BOBER

12.00 12.00 12.93 12.57 12.90 13.04Czesław LIS

11.19 11.77 12.95 x 12.98 12.10Dominik KOSIÓR

11.24 x 10.99Noel PILARSKI

11.07 10.18 9.66Bartosz LUKSA

x 10.68 10.10Adam ZAGRODZKI

9.98 9.76 10.07Mateusz PRUSAK

8.37 8.39 9.51Igor KASTELIK

x x 7.18Wiktor DAŃCZAK

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 29.09.19   13:01:00
Wiatr: -0.2 M/S

1 24 Wiktoria WROŃSKA 14.01.00 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 25.774     
2 253 Magdalena NIEMCZYK 25.03.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 25.925     
3 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.976     
4 849 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.237     
5 667 Klaudia JACYNO 12.03.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.518     
6 56 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 28.921     

Bieg 2/3 Start: 29.09.19   13:06:00
Wiatr: -0.7 M/S

1 333 Monika RUTOWICZ 05.03.06 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 28.604     
2 22 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.825     
3 18 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.856     
4 93 Joanna OSUCH 25.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 30.887     
5 52 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków(MA) 31.922  PB   

Bieg 3/3 Start: 29.09.19   13:11:00
Wiatr: -0.6 M/S

1 343 Natalia GŁADKOWSKA 01.12.05 WKS Wawel Kraków(MA) 29.495     
2 660 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 30.613     
3 23 Karina PĘCEK 06.02.06 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 30.766     
4 53 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 31.518     
5 24 Izabela ROMANIAK 10.02.08 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 34.642     
6 34 Faustyna ROMANIAK 22.12.10 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 35.534     
7 13 Sara KORABIK 15.12.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 36.587     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 14.01.00 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 25.771     
2 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 25.03.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 25.922     
3 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 25.973     
4 Bieg 1 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 27.234     
5 Bieg 1 Klaudia JACYNO 12.03.01 KS AZS AWF Kraków 28.515     
6 Bieg 2 Monika RUTOWICZ 05.03.06 UMLKS Pegaz Opoczno 28.601     
7 Bieg 2 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków 28.822     
8 Bieg 2 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków 28.853     
9 Bieg 1 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz 28.926     

10 Bieg 3 Natalia GŁADKOWSKA 01.12.05 WKS Wawel Kraków 29.491     
11 Bieg 3 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków 30.612     
12 Bieg 3 Karina PĘCEK 06.02.06 UKS Jedynka Tokarnia 30.763     
13 Bieg 2 Joanna OSUCH 25.01.05 SKS Kusy Kraków 30.884     
14 Bieg 3 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków 31.514     
15 Bieg 2 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków 31.925  PB   
16 Bieg 3 Izabela ROMANIAK 10.02.08 UKS Jedynka Tokarnia 34.645     
17 Bieg 3 Faustyna ROMANIAK 22.12.10 UKS Jedynka Tokarnia 35.536     
18 Bieg 3 Sara KORABIK 15.12.07 UKS Jedynka Tokarnia 36.587     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.09.19  13:10:00

Start: 29.09.19   12:45:00

1 83 Paulina WAL 18.06.91 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 5.4916     +2.4
2 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.4215     +3.4
3 79 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 SKS Kusy Kraków(MA) 5.3514     -0.2
4 22 Natalia ROJEK 30.11.03 RMKS Rybnik(SL) 5.2313     +1.5
5 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 5.0512     +1.6
6 826 Oliwia NAWŁATYNA 16.08.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.739     +0.8
7 911 Kamila MRUGAŁA 04.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.6110     +0.6
8 348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.538     -0.6
9 315 Natalia KARLIŃSKA 29.11.01 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 4.455     +2.3

10 346 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.407  PB   +0.4
11 351 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.254     +0.8
12 349 Oliwia JEWUŁA 21.02.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.041     -0.2
13 55 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 3.912     +1.1
14 9 Zuzanna CHOROBIK 05.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 3.9017     -0.5
15 344 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 3.706     +0.3
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I II III IV V VI

4.92 x 5.17 5.49 5.32 5.37Paulina WAL
+0.1 -0.1 +1.1 +2.4 +3.0 +2.4
5.07 5.20 5.19 5.25 5.41 5.42Aleksandra ŚLUSARCZYK
-0.5 0.0 +4.7 +0.5 +3.7 +3.4

5.03 5.06 5.31 x 5.35 xKamila KAMIŃSKA
+0.2 0.0 +4.2 +0.7 -0.2 +2.3
4.86 x x 4.89 x 5.23Natalia ROJEK
-0.3 +0.5 +3.5 -0.3 +4.5 +1.5

4.59 4.87 4.85 5.05 4.98 4.97Oliwia KOPIENIAK
+0.1 +0.7 +1.0 +1.6 +3.1 +0.1
4.69 4.68 4.58 4.55 x 4.73Oliwia NAWŁATYNA
+2.6 +0.2 -0.2 -1.4 +2.7 +0.8
4.48 4.48 4.53 x x 4.61Kamila MRUGAŁA
-0.8 +0.8 +0.1 +1.0 +1.2 +0.6
x 4.52 4.49 4.53 x xNadia WOLAŃSKA

+0.3 -0.4 -0.1 -0.6 +0.3 +0.3
4.45 4.00 4.08Natalia KARLIŃSKA
+2.3 +0.5 +1.0

x 3.84 4.40Aleksandra KWAŚNY
+0.8 -0.2 +0.4

x 4.25 4.20Patrycja GORZKOWSKA
+0.9 +0.8 -0.2
3.93 4.04 3.93Oliwia JEWUŁA
+2.3 -0.2 -0.6

x 3.91 2.86Wiktoria JAWIEŃ
+2.0 +1.1 +0.4
3.80 3.90 xZuzanna CHOROBIK
-1.2 -0.5 +0.1

3.70 x xJaśmina TATARCZUCH
+0.3 -0.4 -0.2

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.09.19  13:10:00

Start: 29.09.19   12:45:00

1 326 Przemysław RUTOWICZ 02.02.00 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 2.009     xx.o
2 663 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.908  SB   
3 147 Alan SUDER 23.11.04 SKS Kusy Kraków(MA) 1.706     
4 115 Szymon KORTA 10.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1.605     
5 918 Kamil SZULER 12.03.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.604  =PB   
6 64 Mateusz RĄCZKOWSKI 05.07.02 UKS Kobylanka(MA) 1.552  =PB   
7 862 Maksymilian GABRYEL 14.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.553  =PB   
8 345 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.401  PB   

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 206

- - - - - - - - - -Przemysław RUTOWICZ o o o o xxo xxx

- - - - - - - - - xoJakub SAMEL o xo o xxx

- - - - - o o o xo xxxAlan SUDER

- - o o o o o xxxSzymon KORTA

- - o o xo o xxo xxxKamil SZULER

- - o o xo xo xxxMateusz RĄCZKOWSKI

- - o o o xxo xxxMaksymilian GABRYEL

o o xo xxxSzymon OLAJOSSY
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 29.09.19   13:16:00
Wiatr: +0.6 M/S

1 334 Mateusz MORDAKA 02.10.01 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 23.176     
2 676 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.324     
3 679 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 23.717     
4 32 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim(MA) 23.988  =SB   
5 801 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.631     
6 346 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków(MA) 26.155     

Bieg 2/4 Start: 29.09.19   13:19:00
Wiatr: -2.5 M/S

1 333 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 24.285     
2 836 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.916     
3 95 Tadeusz KURCZ 27.10.74 PZLAM(MS) 25.204     
4 114 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków(MA) 25.227     
5 146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 26.601     
6 15 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 26.923     

Bieg 3/4 Start: 29.09.19   13:24:00
Wiatr: -1.1 M/S

1 917 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 23.316     
2 343 Jakub STUDZIŃSKI 28.11.00 WKS Wawel Kraków(MA) 24.473     
3 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.324     
4 17 Wojciech JAROSZEWSKI 07.03.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 33.732     
5 21 Przemysław LUBERDA 01.10.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 33.788     
6 14 Kacper FUNEK 30.03.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 34.147     

Bieg 4/4 Start: 29.09.19   13:27:00
Wiatr: +0.2 M/S

1 345 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków(MA) 25.806     
2 347 Eryk TOKARSKI 21.08.05 WKS Wawel Kraków(MA) 26.494     
3 128 Wiktor IWANICKI 19.04.05 SKS Kusy Kraków(MA) 29.423     
4 28 Jan SŁONINA 23.09.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 33.047     
5 20 Bartłomiej LEŚNIAK 01.09.08 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 34.072     
6 25 Sylwester ROMANIAK 24.03.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 34.758     
7 22 Mikołaj OSTÓJ 14.11.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 37.655     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz MORDAKA 02.10.01 UMLKS Pegaz Opoczno 23.171     
2 Bieg 3 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 23.311     
3 Bieg 1 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków 23.322     
4 Bieg 1 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 KS Sprinterzy.com Kraków 23.713     
5 Bieg 1 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim 23.984  =SB   
6 Bieg 2 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.05 UMLKS Pegaz Opoczno 24.281     
7 Bieg 3 Jakub STUDZIŃSKI 28.11.00 WKS Wawel Kraków 24.472     
8 Bieg 1 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 24.635     
9 Bieg 2 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 24.912     

10 Bieg 2 Tadeusz KURCZ 27.10.74 PZLAM 25.203     
11 Bieg 2 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków 25.224     
12 Bieg 3 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków 25.323     
13 Bieg 4 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków 25.801     
14 Bieg 1 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków 26.156     
15 Bieg 4 Eryk TOKARSKI 21.08.05 WKS Wawel Kraków 26.492     
16 Bieg 2 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków 26.605     
17 Bieg 2 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków 26.926     
18 Bieg 4 Wiktor IWANICKI 19.04.05 SKS Kusy Kraków 29.423     
19 Bieg 4 Jan SŁONINA 23.09.07 UKS Jedynka Tokarnia 33.044     
20 Bieg 3 Wojciech JAROSZEWSKI 07.03.07 UKS Jedynka Tokarnia 33.734     
21 Bieg 3 Przemysław LUBERDA 01.10.07 UKS Jedynka Tokarnia 33.785     
22 Bieg 4 Bartłomiej LEŚNIAK 01.09.08 UKS Jedynka Tokarnia 34.075     
23 Bieg 3 Kacper FUNEK 30.03.07 UKS Jedynka Tokarnia 34.146     
24 Bieg 4 Sylwester ROMANIAK 24.03.07 UKS Jedynka Tokarnia 34.756     
25 Bieg 4 Mikołaj OSTÓJ 14.11.07 UKS Jedynka Tokarnia 37.657     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.09.19  13:20:00

Start: 29.09.19   11:45:00

1 671 Ewa MIREK 21.04.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.5112     
2 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 11.6510  PB   
3 665 Renata PIERCHAŁA 05.03.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.5711     
4 79 Aleksandra MAZUREK 04.01.01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.469  PB   
5 70 Aleksandra ŚLIWA 11.01.01 UKS Kobylanka(MA) 9.138     
6 354 Rafaela LEŚNIAK 29.10.00 WKS Wawel Kraków(MA) 7.856     
7 40 Karolina SMALCERZ 02.04.99 MCKiS Jaworzno(SL) 7.397     

I II III IV V VI

12.39 x 11.78 12.51 x xEwa MIREK

10.97 10.78 11.10 11.05 11.27 11.65Julia PRZYBYŚ

11.15 11.57 x x 11.40 xRenata PIERCHAŁA

10.12 10.46 10.21 10.45 10.16 xAleksandra MAZUREK

9.13 8.05 7.14 8.73 8.55 8.38Aleksandra ŚLIWA

6.45 7.17 7.85Rafaela LEŚNIAK

6.81 x 7.39Karolina SMALCERZ
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.09.19  13:20:00

Start: 29.09.19   11:45:00

1 868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.651     
2 60 Karolina BREJ 18.02.03 UKS Kobylanka(MA) 10.324     
3 343 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 10.185     
4 352 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków(MA) 7.443     
5 19 Małgorzata HANUSIAK 05.02.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 5.822     

I II III IV V VI

10.16 10.20 10.28 10.65 x xEwa WOSZCZYK

10.03 x 10.24 9.95 x 10.32Karolina BREJ

10.10 9.64 10.08 9.98 x 10.18Wiktoria OLAJOSSY

6.72 7.44 6.02Patrycja BOROWIEC

5.82 5.82 5.82Małgorzata HANUSIAK

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 29.09.19   13:01:00

1 886 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:22.745     
2 661 Emilia ŚWIERTA 11.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:27.073  PB   
3 851 Karolina NITSCH 03.06.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:28.326     
4 887 Alicja ULIDOWSKA 07.10.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:28.954     
5 884 Emilia SKIMINA 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:31.554     
6 36 Kamila BARCZYK 17.07.99 LKS Kłos Olkusz(MA) 2:35.826     
7 669 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:39.567  PB   
8 74 Martyna SMALEC 19.11.05 UKS Kobylanka(MA) 2:44.741     
9 58 Paulina PUTOWSKA 04.01.02 KS Olkusz(MA) 2:45.448     

10 872 Estera KOSIEC 23.11.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:45.581     
11 140 Ewa OBŁĄK 22.05.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:06.662     

400m 886 1:09.0

Międzyczasy

Nikola NAGIĘĆ

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 29.09.19   13:41:00

1 677 Aleksander NOWOSAD 01.01.91 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:58.032     
2 296 Michał ZIELEŃ 20.09.02 ULKS Technik Trzcinica(PK) 1:58.314  PB   

Strona 15

KRAKÓW 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 10.10.19 17:15:52



29 września 2019
3 670 Michał MUCHA 20.01.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:00.496     
4 12 Dawid WOJDYŁA 19.08.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:08.223     
5 867 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:08.938     
6 13 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:13.017     
7 807 Mariusz ŚLUSAREK 17.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:21.521     

200 Adam WŁODARCZYK 26.05.97 AZS Łódź(LD) DNF5     

Bieg 2/2 Start: 29.09.19   13:42:00

1 678 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:13.883     
2 306 Hubert RUTOWICZ 04.07.04 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 2:14.896     
3 16 Dawid DOMAS 26.05.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:21.808     
4 844 Jakub MACIĄŻKA 13.09.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:22.014     
5 18 Dawid JĘDROCHA 20.07.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 2:40.612     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksander NOWOSAD 01.01.91 KS AZS AWF Kraków 1:58.031     
2 Bieg 1 Michał ZIELEŃ 20.09.02 ULKS Technik Trzcinica 1:58.312  PB   
3 Bieg 1 Michał MUCHA 20.01.02 KS AZS AWF Kraków 2:00.493     
4 Bieg 1 Dawid WOJDYŁA 19.08.02 KS Cracovia 1906 Kraków 2:08.224     
5 Bieg 1 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 2:08.935     
6 Bieg 1 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków 2:13.016     
7 Bieg 2 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków 2:13.881     
8 Bieg 2 Hubert RUTOWICZ 04.07.04 UMLKS Pegaz Opoczno 2:14.892     
9 Bieg 1 Mariusz ŚLUSAREK 17.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka 2:21.527     

10 Bieg 2 Dawid DOMAS 26.05.02 KS Cracovia 1906 Kraków 2:21.803     
11 Bieg 2 Jakub MACIĄŻKA 13.09.05 TS Wieliczanka Wieliczka 2:22.014     
12 Bieg 2 Dawid JĘDROCHA 20.07.07 UKS Jedynka Tokarnia 2:40.615     

Bieg 1 Adam WŁODARCZYK 26.05.97 AZS Łódź DNFDNF     

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  29.09.19  14:05:00

Start: 29.09.19   12:45:00

1 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 39.598  PB   
2 79 Aleksandra MAZUREK 04.01.01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 33.7010     
3 671 Ewa MIREK 21.04.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 32.5311     
4 343 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 32.057  PB   
5 40 Karolina SMALCERZ 02.04.99 MCKiS Jaworzno(SL) 30.839     
6 665 Renata PIERCHAŁA 05.03.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 30.5012     
7 354 Rafaela LEŚNIAK 29.10.00 WKS Wawel Kraków(MA) 28.646     
8 352 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków(MA) 23.902     
9 868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 20.994     

10 70 Aleksandra ŚLIWA 11.01.01 UKS Kobylanka(MA) 20.641     
11 60 Karolina BREJ 18.02.03 UKS Kobylanka(MA) 19.825     
12 19 Małgorzata HANUSIAK 05.02.07 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 15.303     
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I II III IV V VI

38.10 36.32 38.78 36.21 39.59 38.57Julia PRZYBYŚ

x 31.98 32.71 33.70 x 31.76Aleksandra MAZUREK

27.53 31.06 32.53 29.62 x 32.37Ewa MIREK

31.07 x 29.97 31.86 32.05 xWiktoria OLAJOSSY

30.83 x x x x 29.62Karolina SMALCERZ

25.07 26.14 30.50 28.52 x xRenata PIERCHAŁA

28.64 x 25.71 28.12 27.45 xRafaela LEŚNIAK

23.90 x xPatrycja BOROWIEC

x x 20.99Ewa WOSZCZYK

17.61 20.64 18.62Aleksandra ŚLIWA

x x 19.82Karolina BREJ

x 15.30 xMałgorzata HANUSIAK
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